Sala das Sessões "Dejanir Storni o", em 18 de dezembro de 2014.

e Oliveira
or - PT

Osia

(r)22~

-tét/J'w,ict t~"ca (~mja - SP
- ra/1,4 ,4. C20,Ánk. -

REQUERIMENTO

Gamara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
P otocolo Geral 0002391/2014

Data: 18/1212014 Horário: 17 . 06
Legislativo - REGA 377/2014

ASSUNTO: REQUER QUE O EXECUTIVO MUNICIPAL ENVIE A ESTA CASA DE
LEIS, CÓPIA DO PROJETO BÁSICO E DO CONTRATO DA CONSTRUÇÃO DO
BANHEIRO DA PRAÇA RUY BARBOSA.

AUTOR: Vereador Osias Soares de Oliveira.

DESTINATÁRIO: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE;

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja encaminhado ao Prefeito Municipal, o Requerimento
acima mencionado:

Justificativa: "Tais informações servirão para dar mais transparência e
publicidade à aplicação de verbas públicas e atos do Executivo Municipal".

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1